2023 年 5 月 22 日

各位

会 社 名  明豊ファシリティワークス株式会社

代表者名  代表取締役社長 大貫  美

（コード番号：1717 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役 経営企画本部長 大島 和男

電話  03-5211-0066

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決議しましたので、お知ら

せいたします。

１．取締役の異動（2023 年６月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

大島 和男 専務取締役 経営企画本部長 常務取締役 経営企画本部長

以上